UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM
NÚCLEO DE CAPACITAÇÃO EM SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVA

EDITAL 001/2025

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE SUPERVISORES PARA
O PROJETO PLANEJAMENTO REPRODUTIVO PARA
ENFERMEIROS, CONTRACEPÇÃO DE LONGA DURAÇÃO:
INSERÇÃO, REVISÃO E RETIRADA DE DIU

A Coordenadora do projeto Dra. Margarete Maria de Lima no uso de suas atribuições, torna público o
resultado final da seleção de supervisores para o projeto de “Planejamento Reprodutivo Para
Enfermeiros, Contracepção De Longa Duração: Inserção, Revisão e Retirada de DIU”

Candidatos aprovados

1. 100.1xx.xxx-84
2. 062.2xx.xxx-29

Candidatos classificados

1. 130.5xx.xxx-67
2. 093.9xx.xxx-66
3. 043.0xx.xxx-10
4. 047.0xx.xxx-70
5. 105.1xx.xxx-50
6. 095.0xx.xxx-70

Florianópolis, 20 de Maio  de 2025.

Profa. Dra. Margarete Maria de Lima

e-mail: margarete.lima@ufsc.br

http://100.1xx.xxx
mailto:margarete.lima@ufsc.br

		2025-05-20T09:15:06-0300